关于开展低段数学常规教学研讨活动的通知

各老师：

根据本学期数学教研计划，经研究，将于本周开展低段数学常规教学研讨活动，具体安排如下：
	学部
	日期
	节次
	教 者
	班级
	学科
	内  容
	地点
	备注

	小学部
	三
	3
	毛宇凯
	三（4）
	数学
	长方形的周长
	三（4）

	四
	1
	朱春香
	三（7）
	数学
	长方形和正方形的认识
	三（7）

	四
	2
	王燕华
	二（5）
	数学
	认识厘米
	二（5）

	五
	2
	吕  静
	一（3）
	数学
	图画表示的实际问题
	一（3）

注：请同教研组教师及时参加教研活动。请庄琛、杨莉亚、曹文庆老师担任评委工作。
教务处    数学教研组

2013年11月4日